
 

Ο Δήμαρχος Ήλιδας, 
Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 86 & 209   του Ν. 3463/2006. 
2. Το γεγονός ότι υπάρχει   εγγεγραμμένη  μη εξαντληθείσα 

πίστωση  στον τριμηνιαίο προϋπολογισμό του   οικονομικού    
έτους 2011 στον   Κ.Α 00.6221.00 με τίτλο «Ταχυδρομικά 
τέλη». 

3. Τη διαπιστωθείσα ανάγκη αγοράς γραμματοσήμων για τη 
διεκπεραίωση της αλληλογραφίας του Δήμου.  
 

Αποφασίζει 
 

1. Εγκρίνει τη δαπάνη αγοράς  γραμματοσήμων  συνολικού 
ποσού εξακοσίων εξήντα έξι ευρώ (166,00 €) από τα ΕΛ.Τ.Α. 

2.  Ψηφίζει πίστωση 166,00 € σε βάρος του Κ.Α 00.6221.00 
με τίτλο «Ταχυδρομικά τέλη». 

 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΗ : 
Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 

Ο 
ΔΗΜΑΡΧΟ 

 
 

ΓΙΑΝΝΗ ΛΤΜΠΕΡΗ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ  
ΝΟΜΟ ΗΛΕΙΑ 
ΔΗΜΟ ΗΛΙΔΑ 
Δ/ΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

  Αμαλιάδα23/5/2011 
Αρ.Πρωτ.:15913/693 

 
                               Απόφαση Δημάρχου 
                          ειρά Β΄ Αριθμός  95/2011 
 

 
ΘΕΜΑ :  «Προμήθεια γραμματοσήμων».  
                                      

ΑΔΑ: 4ΑΘ3ΩΡΘ-0


